
「ハローワーク求人情報【就業場所：洋野町】」発行終了 

のお知らせ 

洋野町無料職業紹介所では、町内の仕事を探している方向けに、

ハローワーク久慈が発行する求人情報紙に掲載された情報から、洋

野町が就業場所となる求人情報をまとめた「ハローワーク求人情報

【就業場所：洋野町】」を発行してまいりました。 

しかしながら、令和５年４月から、ハローワーク久慈求人情報紙

が地域ごとの情報掲載に変更されたことにより、本紙の発行を終了

することといたしました。 

今後、ハローワークが提供する町内の求人情報につきましては、

毎週金曜日発行の「ハローワーク久慈求人情報」の【洋野町】欄ま

たは種市・大野両庁舎の無料職業紹介所窓口にてご覧いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

令和５年４月 

洋野町無料職業紹介所 


